ש  21.5 העירונית  האחרון  החברה  המועד  את  להאריך  הבלעדי,  דעתה  שיקול  לפי  הזכות,  את  לעצמה  ומרת 

להגשת הצעות "בקול קורא" בתקופות נוספות.

התמורה .22

הצעת המשתתף ב"קול קורא" זה תנקוב בתמורה אותה דורש המשתתף בעבור קיום כלל   22.1

: "התמורה המוצעת"(.להלןהתחייבויותיו תחת קול קורא זה )

שקלים תשעים וחמישה אלף  ₪  )ובמילים:    95,000התמורה המוצעת לא תעלה על סך של   22.2

"(.  )להלן: "התמורה המקסימאלית  כחוק  מע"מכולל  לא ( חדשים 
 .מובהר בזה, כי לא תתקבלנה הצעות הגבוהות מהתמורה המקסימאלית*** 22.3

התמורה  יודגש   22.4 לזוכה  כי  תשולם  ואשר  המציע  ע"י  הטרחה,  המוצעת  שכר  מלוא  את  בתוכה  כוללת